
20. června 2021 
 

 12. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

  

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
20.6. 

 

12. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

 

8.00 Za + Antona a Alojze 

9.30 Za + Jána, Sidonii a Otylii 

17.30 Za zdraví a pokoj v rodině 

Pondělí 

21.6. 
   

Úterý  
22.6. 

Sv. Jana Fišera, biskupa a 

Tomáše Mora, mučedníků 
16:30 Za + rodiče Zdenku a Aloise 

Středa 
23.6. 

 16:30 Za + Julii Tkáčovou 

Čtvrtek 
24.6. 

NAROZENÍ SVATÉHO  

JANA KŘTITELE 
16:30  

Pátek  
25.6. 

 16:30  

Sobota 
26.6. 

 7:30 
Za + Antonii, Petra, za živou  

a + rodinu a duše v očistci 

Neděle 
27.6. 

 

 

13. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

 

8.00 
Za + přátele, spolužáky a 

spolupracovníky 

9.30  

17.30 
Za + Oldřicha a Štěpánku 

Šostých 

 

 

 

 

 

 

 



 V neděli 27. června vás salesiáni a salesiáni spolupracovníci zvou od 15 hodin na 
manželské společenství neboli společenství rodin. Zveme i další zájemce. Protože bude 
setkání spojeno s občerstvením, hlaste se do úterý 22. června Romanovi Turowskému. 
Kontakt je v sakristii.  

 Pořad bohoslužeb o prázdninách - O prázdninách se také, jak jsme zvyklí z předchozích 
let, nebude konat nedělní mše svatá v 8:00 hodin. Bohoslužby  dopoledne v 9:30 a večer 
v 17:30 se nemění. Ve všední dny o prázdninách odpadají mše svaté v pondělí večer 
v 19:00 a v sobotu ráno v 7:30. Ostatní zůstávají beze změny.  

 Pro rodiče dětí, které chodí do ZŠ od 1. – 9. třídy jsou připraveny v sakristii přihlášky na 
hodiny náboženství v následujícím školním roce.  


